

LOCOBÓ SPECULOOS

Locobó Speculoos

Valores Nutricionales (100g)

Nutritional Details (100g)

Identificación Specifications	Valor (g) Value (g)
Kcal	361.944
Grasas Totales Total fats	21.839
- De las cuales Saturadas - From which saturated	10.58
Carbohidratos Carbohydrates	37.38
- De los cuales Azúcares - From which Sugars	24.97
Proteínas Proteins	3.969
Fibra Fiber	0.569
Sodio Sodium	0.269

Ingredientes

Ingredients

ES: Agua, Chocolate con leche (30%) (azúcar, manteca de cacao, leche entera en polvo, leche desnatada en polvo, pasta de cacao, leche en polvo, materia grasa emulgente, lecitinas (soja), aroma natural de vainilla), pasta de lotus (15%) (galletas caramelizadas 58% (Harina de trigo (gluten), azúcar, aceites vegetales (Palma, aceite de nabina), jarabe de azúcar moreno, levadura en polvo (bicarbonato sódico), harina de soja, sal, canela), aceite de nabina, azúcar, emulsionante (lecitina de soja), acidificante (ácido cítrico)), leche entera en polvo, Azúcar Blanco, Glucosa, Nata (leche), leche condensada (leche, azúcar), Glucosa líquida, Manteca de Cacao, Aceite de Girasol, Gelatina, Galleta Lotus (Harina de trigo (gluten), azúcar, aceites vegetales (Palma, aceite de nabina), jarabe de azúcar moreno, levadura en polvo (bicarbonato sódico), harina de soja, sal, canela), Sal, espesantes: Goma Guar, Pectina, emulsionantes: E-471.

EN: Water, Milk Chocolate (30%), Lotus Paste (15%), Powdered Milk, White Sugar, Glucose, Cream, Condensed Milk, Liquid Glucose, Cocoa Butter, Sunflower Oil, Gelatina, Lotus Cookie, Salt, Guar Gum, E471, Pectine.

Alérgenos

Allergens

ES: Contiene gluten, lácteos y soja. Puede contener trazas de: Frutos de cáscara, gluten, cacahuete, huevos, soja, sulfitos.

EN: Contains dairy and soy. May contain traces of nuts, peanut, egg, gluten and sulfites.